（様式第１号）
淡路島産食材ネットワーク構築支援事業承認申請書
　年　　月　　日
食のブランド｢淡路島｣推進協議会長　様
（会　員　名）
（代表者氏名）
（担当者）
（電話番号）
（E-mail）
令和　年度において、淡路島産食材ネットワーク構築支援事業を下記のとおり実施したいので、淡路島産食材ネットワーク構築支援事業実施要領第５の１により、関係書類を添えて申請します。
記
１　活動計画（別記）
２　事業着手予定年月日　　令和　　　年　　月　　日
　　事業完了予定年月日　　令和　　　年　　月　　日
（別記）
淡路島産食材ネットワーク構築支援事業活動計画
１　活動の目的
２　実施主体（※複数の会員が共同で活動する場合は、参画する会員名を全て記載）

３　活動の内容
（１）プロモーション、商談活動
	事　　項
	実施時期
	目的・内容（実施場所・対象品目等）
	備　考

（２）「御食国淡路島」の周知
	事　　項
	実施時期
	内容（実施場所・周知方法等）
	備　考

４　経費の配分
	区　　分
	活動に要する経費
(A)+(B)
	負担区分
	積算の基礎
	備　考

	助成金(A)
	その他(B)

	(1)ﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ、
商談活動
(2)「御食国淡路島」
の周知
	円

	円

	円

	合　　　計

（注）備考欄には、仕入れに係る消費税等相当額について、これを減額した場合には「減額した金額」を、同税額がない場合には「該当なし」と、同税額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ記入すること。
４　活動完了予定年月日
５　添付資料
　　見積書、活動内容が分かる資料等